
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Ревякинская средняя общеобразовательная школа» 
 

П Р И К А З  

д.Ревякина 

от  18.10.2023 года                                                                                   № 101/1 

 

 

О создании новых мест ДОД 

В целях реализации Концепции развития дополнительного образования и 

вовлечения обучающихся в творческую деятельность в соответствии с приказом РМЦ 

«ЦРДОД» №507/1 от 16.10.2023г   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работа по созданию новых мест дополнительного 

образования в МОУ ИРМО «Ревякинская СОШ» в рамках проекта «Успех 

каждого ребёнка» для реализации дополнительной общеобразовательной 

программы  Театр художественной направленности. 

2. Назначить ответственными за реализацию мероприятий по созданию 

новых мест ДОД в 2024-2025 учебном году заместителя директора по ВР 

Фролову Анжелику Валерьевну.  

3. Назначить ответственным за составление программы театра педагога 

дополнительного образования Алексеенко Наталью Михайловну. 

4. Определить место для размещения оборудования и проведение занятий 

Актовый зал и Игровая комната. 

5. Утвердить план сопровождения новых мест с МОУ ИРМО «Ревякинская 

СОШ» Приложение 1. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                    Шилинскас Г.В. 

 

 

С приказом ознакомлен(а):          

Ф.И.О. Должность Подпись Дата 

    

    

    

 

 

 

 


		2024-06-04T10:47:47+0800
	Шилинскас Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




